Acuerdo segundo.- Derivado de las conciliaciones efectuadas se determinó el monto participable a favor 
de la Secretaría de la Función Pública Estatal, acordándose que dicho monto a ministrar del mes de Junio del 
2013, es por la cantidad de $ 411 ,976.77 (Cuatrocientos Once Mil Novecientos Setenta y Seis Pesos 77/100 
MN.) mismo que deberá ser solicitado por la Unidad de Apoyo Administrativo de la Secretaría de la Función 
Pública, al áre a correspondiente de la Secretaria de Hacienda. 

Quedando bajo el siguiente esquema: 

Acuerdo tercero.- El monto de $ 411,976.77 (Cuatrocientos Once Mil Novecientos Setenta y Seis Pesos 
77/100 MN.) ,será presentado debidamente integrado por la Unidad de Apoyo Administrativo de la Secretaría de 
la Función Pública Estatal ante el Área correspondiente de la Secretaría de Hacienda para su autorización , de 
conform idad con los Recibos Oficiales que listan en relación anexa.

[...]

2013, es por la cantidad de $609,864.74 (Seisc iento s Nueve Mi l Ochociento s Sesen ta y C uatro Pesos 74/1 00 
MN .) mismo que deberá ser so licitado por la Unidad de Apoyo Administrativo de la Secretaría de la Función 
Púb lica, al área correspondiente de la Secretaria de Hacienda. 

Quedando bajo el siguien te esqu ema: 

Acuerdo tercero,- El monto de $609,864.74 (Seiscientos Nueve Mil Ochocientos Sesenta y Cuatro Pesos 
74/100 MN.), será presentado debidamente integrado por la Unidad de Apoyo Administra tivo de la Secretaría de la 
Función Pública Esta tal ante el Área correspondiente de la Secretaría de Hacienda para su autorización , de 
con formidad con los Recibos Oficiales que listan en relación anexa.

[...]

Recursos 5 al Millar. 

Acuerdo segundo.- Derivado de las conciliaciones efectu adas se determinó el monto participable a favor 
de la Secretaría de la Función Pública Estatal, acordándose que dicho monto a ministrar del mes d~ro del 
2013, es por la cantidad de $2 ,381,083.75 (Dos Millones Trescientos Ochenta y un Mil Ochenta y Tres Pesos 
75/100 MN) menos lo ministrado en el mes de Febrero por la cantidad de $1,500,000.00 (Un Millón Quinien tos Mil 
Pesos 00/100 MN.) de acuerdo a número de ministración 201302-Mo00360; el cual queda una difere ncia por 
ministrar por $881,083.75 (Ochocien tos Ochenta y Un Mil Ochenta y Tres Pesos 75/100 MN .) mismo que deberá